OBRA:

MUNICIPIO DE POMBAL
CAMARA MUNICIPAL

JURI

MAPA DOS CONCORRENTES

Requalificacéo)”

Proc.° N.° 04/2014

Data limite para entrega de propostas: 2014/06/24

“Beneficiacdo e conservacdo do Mercado Municipal

de Pombal

(Remodelacédo e

Preco Base: 774.190,13 €

Valor da

Concorrentes Proposta (€) Obs.
Ferreira — Construcao, S.A. «
1 € e Declara que néo apresenta
proposta
Alpeso — Construcéo, S.A.
2 €684.274,16
Betonit — Engenharia e Construcfes Lda. <
3 € o Declara que n&o apresenta
proposta
Alberto Couto Alves, S.A. <
4 € . Declara que n&o apresenta
proposta
Soteol — Sociedade de Terraplanagens do
5 |Deste. Lda. € 734.000,00
Costa & Carvalho, S. A. <
6 € e Declara que ndo apresenta
proposta
Odraude - Construcdo Civil e Obras
7 | Publicas, Lda. € 695.000,00
Tecnorém — Engenharia & Construcoes,
8 |S.A. € 765.569,42
Construcdes Manuel & Lino, Lda.
9 € 752.023,01
10
11
12
13
14




